BESLERUS, BASILIUS, Pharmacopoeus Norimbergensis.

Hortus Eystettensis, sive omnium plantarum, florum, stirpium, quæ in viridariis aream episcopalem ibidem cingentibus hoc tempore conspiciuntur, delineatio, et ad vivum representatio; cum tabulis æneis coloratis, icone Auctoris, explicationibus Mss. et indicibus, fol. Max. (*Norimbergæ*), 1613.

Hortus Eystettensis; cum tabulis æneis. fol. Max. (*Norimbergæ*), 1613.

Fasciculus rariorum et aspectu dignorum varii generis quæ collegit, et suis impensis aeri ad vivum incidi curavit, atque evulgavit. 4to. obl. (*Norimbergæ*), 1616.

BESLERUS, MICHAEL RUPERTUS, Norimbergensis, Medicus.

Rariora Musei Besleriani, quæ olim **BASILIUS** et **MICHAEL RUPERTUS BESLERI** colligerunt, æneisque tabulis ad vivum incisa evulgarunt; nunc commentario illustrata, ab **JOH. HENRICO LOCKNERO**, et à **MICHAËLE FRIDERICO LOCKNERO** luci publicæ commissa. fol. 1716.

BESLY, JEAN, Avocat du Roi au Siège de Fontenay-le-Comte.

Histoire des Comtes de Poitou, et des Ducs de Guyenne; contenant ce qui s'est passé de plus mémorable en France, depuis l'an 811, jusqu'au Roi **LOUIS** le Jeune, vérifiée par titres et anciennes histoires; ensemble divers traités historiques; avec des tables généalogiques, et le portrait de l'Auteur. fol. G. P. Paris, 1647.

BESNIER, PIERRE, Jésuite.

La Réunion des Langues, ou l'Art de les apprendre toutes par une seule. 4to. Paris, 1674.

BESOIGNE, NICOLAS, Chanoine de Troyes, Clerc de la Chapelle du Roi.

État de la France; contenant l'État de la Maison du Roi, de la Reine, et des Princes, avec l'État des Officiers de la Couronne, augmentée par **LOUIS TRABUILLET**; le tout enrichi de leurs armes et blasons gravés en bois. 3 vol. 12mo. Paris, 1712.

BESOLDUS, CHRISTOPHORUS, Tubingensis, J. Ctus et Historicus.

Historiæ urbis ac regni Hierosolymitani, Regum item Siculorum et Neapolitanorum, ad quos illius regni titulus pervenit series, ac res gestæ, ad annum 1621; indice doctrinis item, et observationibus politicis subjunctis. 1 vol. in 2. 12mo. Argentine, 1636.

Recapitulatio monetaliùm quæstionum quatuor responsis juris comprehensa. 4to. Francofurti, 1624.

De natura Populorum, ejusque pro loci positi, ac temporis decursu variatione; et insimul etiam, de Linguarum ortu atque immutatione, Philologicus Discursus. Editio secunda, auctior. 4to. Tubingæ, 1632.

BESSARIO, Cardinalis, Nicensus, et Patriarcha Constantinopolitanus.

Adversus Calumniatorem **PLATONIS**, Libri v.; et Liber de natura et arte, contra **GEORGIUM TRAPEZUNTIIUM**; præcedit index argumentorum omnium capitulorum foll. 14. fol. Conradus Swegnheym, et Arnoldus Pannarts, Romæ (1469), *Greca omnia typis expressa sunt. Editio Princeps. Char. Rom. sine signat. cust. et pagg. num. text. 217. foll. 38. lin.*